
Nr. 15609
13 juni

2013

Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

24 april 2013, nr. OWB/500281, houdende wijziging van het Instellingsbesluit 

Landelijke Commissie Valorisatie in verband met de opheffing van de 

Landelijke Commissie Valorisatie

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Landelijke Commissie Valorisatie wordt als volgt gewijzigd:

A

In het eerste lid van artikel 3 wordt ‘1 januari 2016’ vervangen door: 1 mei 2013.

B

In het tweede lid van artikel 13 wordt ‘2017’ vervangen door: 2014.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant, 
waarin zij wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 15609 13 juni 2013



TOELICHTING 

Valorisatie staat op dit moment goed op de politieke- en beleidsagenda. Hiermee heeft de Landelijke 
Commissie Valorisatie aan haar opdracht voldaan.

Dit is eerder dan voorzien. Daarom wordt het instellingsbesluit gewijzigd, zodanig dat de commissie, 
in lijn met het verzoek de dato 1 maart 2013 van de voorzitter van de commissie daartoe, per 1 mei 
2013 wordt opgeheven, in plaats van per 1 januari 2016.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. Dekker.

2 Staatscourant 2013 nr. 15609 13 juni 2013


	Besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 24 april 2013, nr. OWB/500281, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Landelijke Commissie Valorisatie in verband met de opheffing van de Landelijke Commissie Valorisatie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


